Zatgcznik Nr 6a

do Uchwaty Nr XLVIII/321/2021 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zatgcznik Nr 11a do Uchwaty Nr XXXI1l/218/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 10 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatkéw realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na 2021 rok i lata nastepne

Plan wydatkow

Lp.

Dzial

Rozdz.

Paragraf/
grupa
paragrafow

Nazwa zadania

Plan na 2021 r.

wydatkow

rozchodéw

Biezace

Majatkowe

Finansowanie

Plan na 2022

lata nastepne

§rodki Funduszu
Przeciwdzialania
COVID-19

Srodki gminy

§rodki Funduszu
Przeciwdzialania
COVID-19

Srodki gminy

organizacyjna
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca

5

10

11

12

13

14

710

71035

1600

Przebudowa cmentarza w miejscowosci
Swieta Lipka na dziatkach nr 45, 44.
Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdzialania
COVID-19 dla gmin i powiatow

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

801

80101

1100

"Laboratoria przysztosci" - zadanie
realizowane w ramach srodkow
Funduszu Przeciwdziatania COVID-19

127 500,00

0,00

127 500,00

0,00

127 500,00

0,00

0,00

0,00

uG

851

85195

1100

Transport osob majacych trudnosé¢ w
samodzielnym dotarciu do punktow
szczepien przeciwko SARS-CoV-2

2 300,00

0,00

2 300,00

0,00

1 080,00

1 220,00

0,00

0,00

uG

851

85195

1100

Prowadzenie telefonicznego punktu
informacyjnego w sprawie organizacji
transportu do punktow szczepien
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i
stanowisko gminnego koordynatora ds.
szczepien

90,00

0,00

90,00

0,00

90,00

0,00

0,00

0,00

uG

851

85195

1400

Prowadzenie telefonicznego punktu
informacyjnego w sprawie organizacji
transportu do punktow szczepien
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 i
stanowisko gminnego koordynatora ds.
szczepien

29 910,00

0,00

29 910,00

0,00

29 910,00

0,00

0,00

0,00

uG

851

85195

1100

Promocja szczepieni w ramach realizacji
Narodowego Programu Szczepien
przeciw COVID-19

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

852

85215

1300

Doptlata do czynszoéw dla najemcow,
ktoérzy utracili dochody w wyniku
epidemii COVID-19

505,00

0,00

505,00

0,00

505,00

0,00

0,00

0,00

MOPS




Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
obszarze ul. Warminskiej, Krasickiego,
Kolejowej, Chrobrego i Jagielly.

900 90001 1600 Zadanie realizowane w ramach 1 500 000,00 0,00 0,00 1500 000,00 1 300 922,06 199 077,94 199 077,94 167 879,06 uG
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania
COVID-19 dla gmin i powiatéw
Ogoélem 2 170 305,00 0,00 170 305,00 2 000 000,00 1970 007,06 200 297,94 199 077,94 167 879,06 b3




